
  

  

  

  

ID zakázky: 132229

Prodej rodinného domu v Dětmarovicích

Cena 7 490 000 Kč

Lokalita

Dětmarovice

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

E - Nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

2 214 m²

Zastavěná plocha

368 m²

Užitná plocha

350 m²

Umístění objektu

rušná část obce

Obytná plocha

280 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

7 + 2

Nízkoenergetický

Ne

Rok rekonstrukce

2 001

Schodiště

zábradlí - betonové

Popis zakázky

Rodinný dům se dvěmi bytovými jednotkami o velikosti 5+1 a
2+1 s garáží a hospodářskou budovou se nachází v obci
Dětmarovice. Jedná se o dvoupodlažní dům, se zastavěnou
plochou 368m², kdy kolaudace domu proběhla v roce 1936 a
v roce 2001 byla kolaudace přístavby (dům byl rozšířen
vystavěn do patra). Přístup k domu je z obecní komunikace,
dopravní dostupnost velmi dobrá – zastávka autobusu cca
100m od domu. V obci škola, školka, lékař, pošta. Dispoziční
řešení : - bytová jednotka o velikosti 5+1 – vstup do domu
zajištěn v přízemí společnou chodbou, ze které se vstupuje do
prostorné kuchyně, která je propojená s obývacím pokojem.
Dále v kuchyni je vstup do koupelny, prádelny, WC, garáže,
z kuchyně je výstup francouzským oknem na terasu.

martina.nedojedla@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Martina Nedojedlá
DiS.Obchodník s nemovitostmi

Vincent Hlavenka
Finanční specialista

vincent.hlavenka@stingfinance.cz

+420 775 941 548


